1
Multifunkcionāla tvertne
Sērija DP-CE 5-500 litri
CE sertifikāts Garantija 5 gadi
Multifunkcionāla tvertne ar fiksētu butila membrānu paredzēta uzstādīšanai gan kā
izplešanās tvertne apkures un sanitārajās sistēmās, gan kā spiedtvertne aukstā ūdens
sistēmās. Tā ir piemērota mainīgas temperatūras radītā ūdens izplešanās apjoma
absorbēšanai. Abas pielietošanas jomas ir iespējamas, pateicoties tvertnes iekšējam

temperatūras (skatīt izplešanās koeficientu tabulā),
�� � šķidruma izplešanās koeficients pie sistēmas iedarbināšanas temperatūras,
(skatīt izplešanās koeficientu tabulā). Ja šāda temperatūra nav zināma, tad par
atskaites punktu ņem +10ᵒC temperatūru.
�
 �	absolūtais gaisa pretspiediens tvertnē (bāri),
�
 � iekārtas drošības vārsta absolūtais iestatītais spiediens (bāri).
Modelis Tilpums Ø mm H mm Ø b mm N mm DN1
DP-5 5 205 225 - - 3/4" GAS
DP-8 8 205 300 - - 3/4" GAS
DP-11 11 270 300 - - 3/4" GAS
DP-18 18 270 410 - - 3/4" GAS
DP-24 24 320 355 - - 1" GAS
DP-35 35 400 390 - - 1" GAS
DPV-50 50 400 585 330 68 1" GAS
DPV-80 80 400 820 330 68 1" GAS
DPV-100 100 500 778 330 67 1"1/4  GAS
DPV-150 150 500 1005 330 67 1"1/4  GAS
DPV-200 200 600 1065 485 107 1"1/4  GAS
DPV-300 300 650 1240 485 98 1"1/4  GAS
DPV-500 500 775 1400 485 108 1"1/4  GAS
3
SVARĪGI! Veicot tvertnes uzstādīšanu, vienmēr jānosaka un atbilstoši jāiestata
tvertnes pretspiediens. Pretspiediens ir atkarīgs no sistēmas darba spiediena. Itālijas
“Raccolta R” nosaka, ka pretspiedienam jābūt vismaz vienādam ar hidrostatisko